המליג מעודדת שימוש נרחב יותר בשתי אפשרויות אלו.

4. בחינת חלופות לעניין מידתיות הפרדה:

א. שילוב סטודנטים חרדים בתוכניות הרגילות לאחר מכינה נפרדת –

הצורך במסלולים הייעודיים לחרדים נשען על הפערים האקדמיים וההבדלים התרבותיים בין המועמדים החרדים לכלל האוכלוסיה בישראל. שיעור בוגרי החינוך החרדי הזכאים לבגרות בשנת תשע"ז (2016/17) עמד על 13% לעומת 79% זכאות בקרב בוגרי החינוך הממלכתי והממ"ד (שנתון החברה החרדית בישראל 2019). לא פחות חשוב מכך הוא ההבדל התרבותי והקושי של חרדים ללמוד במסגרות מעורבות מגזרית ומגדרית. מספר סקרים העלו שמרבית הסטודנטים החרדים לא היו באים ללימודים אלו אילו התקיימו בקמפוס כללי (מלאך וכהנר, 2016).

האוניברסיטה העברית והטכניון יצרו מסגרת נפרדת לחרדים בשלב המכינה האקדמית אשר לאחריה משתלבים הסטודנטים בתוכניות הרגילות בקמפוס. מכינה זו מכשירה את הסטודנטים החרדים ברמה המקצועית ומעניקה להם מסגרת חברתית תומכת מימד משלים למסלול זה הינו תמיכה ייעודית לסטודנטים חרדים במהלך הלימודים לתואר מעבר לשעות הלימוד האקדמיות שלהם.

מסלולים אלו התפתחו בצורה משמעותית בשנים האחרונות אך עם זאת מספר הסטודנטים החרדים הלומדים באוניברסיטה העברית ובטכניון גם יחד עמד בשנת תשע"ט (2018/19) על פחות מ-300 סטודנטים מתוך 12,728 סטודנטים חרדים בכלל המערכת. שיעורם של כלל הסטודנטים החרדים הלומדים במוסדות הכלליים, כולל יחידים שאינם מזוהים על ידי המוסדות כחרדים, ואינם מקבלים ליווי ייעודי, עומד על כ-12% בלבד. יצוין, כי הנתונים בתחשיב ה-12%, כוללים גם אוכלוסייה שאיננה חרדית כיום וגם סטודנטים לתארים מתקדמים.